
Суточный отчет (25.09.20 00:00 - 26.09.20 00:00)

Сохранен 06.10.2020 в 6:49:58 (ПК-RS-0(M) | Версия ПО RiCom - 0.4.5.11)

Предприятие-владелец: 

1-1

Счетчик газа Ирвис-РС4М № 17874; регистратор РИ-4-475; адр. 74, 19200 бит/с

Диаметр ПП, мм 80,08; диаметр тела обтекания, мм 23,14;

Диапазон расходов, кг/ч. Qнаим.раб.усл.= 16 ... Qнаиб.раб.усл.= 800

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 40 ... 1600;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -50 ... +260.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: 095052146160

Измеряемая среда: Водяной пар; метод расчета K: ГСССД Р007-80.

Состав: N2,% *; CO2,% *; плотность, кг/м3 0,749.

Договорные параметры:  P дог., кПа 101,3; T дог., °C 20,00;

Q дог.= 0 кг/ч при t газа более 0°C

Q дог.= 0 кг/ч при t газа менее 0°C

Время отчета (контрактный час) 0:00, дата усл. начала месяца 1-е число.

Отчетный период завершен, T нар. 34060,3..34084,3

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: Vсу=5182793 м3; Vру=1106148 м3

на момент конца отчетного периода: Vсу=5184075 м3; Vру=1106399 м3

№
Дата и время

отчета

М

кг/ч

М

кг

Tнар

ч

НС

01234

Митог

кг/ч
CRC

Tвкл

ч

Мнс2

кг/ч

1 25.09.20 01:00 0 5182793 34061,3    40 04BAE8971,000

2 25.09.20 02:00 0 5182793 34062,3    40 6A4A84BE1,000

3 25.09.20 01:00 0 5182793 34061,3    40 8487AA2C1,000

4 25.09.20 02:00 0 5182793 34062,3    40 970708321,000

5 25.09.20 03:00 0 5182793 34063,3    40 6F493E601,000

6 25.09.20 04:00 0 5182793 34064,3    40 7888DCB81,000

7 25.09.20 05:00 0 5182793 34065,3    40 EE9A76BA1,000

8 25.09.20 06:00 0 5182793 34066,3    40 CF8E99131,000

9 25.09.20 07:00 0 5182793 34067,3    40 2E8B55041,000

10 25.09.20 08:00 37 5182830 34068,3    437 D73063291,000

11 25.09.20 09:00 303 5183133 34069,3    4303 C5E136981,000

12 25.09.20 10:00 140 5183273 34070,3    4140 3D072A431,000

13 25.09.20 11:00 137 5183410 34071,3    4137 6826AA981,000

14 25.09.20 12:00 245 5183655 34072,3    4245 9BDB26951,000

15 25.09.20 13:00 111 5183766 34073,3    4111 F312BCE11,000

16 25.09.20 14:00 199 5183965 34074,3    4199 4ACDD9E61,000

17 25.09.20 15:00 110 5184075 34075,3    4110 16C261701,000

18 25.09.20 16:00 0 5184075 34076,3    40 D9C10C671,000

19 25.09.20 17:00 0 5184075 34077,3    40 D24E10B21,000

20 25.09.20 18:00 0 5184075 34078,3    40 349FDD351,000

21 25.09.20 19:00 0 5184075 34079,3    40 EEE69D791,000

22 25.09.20 20:00 0 5184075 34080,3    40 7CC288B11,000

23 25.09.20 21:00 0 5184075 34081,3    40 4DD83E3B1,000

24 25.09.20 22:00 0 5184075 34082,3    40 2672D7511,000

25 25.09.20 23:00 0 5184075 34083,3    40 55E073051,000

26 26.09.20 00:00 0 5184075 34084,3    40 15DC074A1,000

ИТОГ за сутки (25.09.20 00:00 — 26.09.20 00:00)

Итог

кг/сутки

1282

М

кг/сут

1282

PIN-код 0000 3231303030300100

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Мнс0

кг/сут

0

Мнс2

кг/сут

0

Tнс0

мин

0

Tнс1

мин

0

Tвкл

час

24,00

Мнс1

кг/сут

0

CRC 5DD9571C
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Предприятие-владелец: 

1-2

Счетчик газа Ирвис-РС4М № 17874; регистратор РИ-4-475; адр. 74, 19200 бит/с

Диаметр ПП, мм 80,08; диаметр тела обтекания, мм 23,14;

№
Дата и время

отчета

tср

°С

Pср

кПа

Vру

м3/ч

Tнар

ч

Vру

м3

Tнс0

сек

Tнс1

сек

Мнс1

кг/ч

Мнс0

кг/ч

1 25.09.20 01:00 129,4 267,8 034061,3 1106148 0 0 00

2 25.09.20 02:00 129,6 269,5 034062,3 1106148 0 0 00

3 25.09.20 01:00 129,4 267,8 034061,3 1106148 0 0 00

4 25.09.20 02:00 129,6 269,5 034062,3 1106148 0 0 00

5 25.09.20 03:00 129,3 267,1 034063,3 1106148 0 0 00

6 25.09.20 04:00 129,0 264,5 034064,3 1106148 0 0 00

7 25.09.20 05:00 129,3 267,6 034065,3 1106148 0 0 00

8 25.09.20 06:00 129,3 267,5 034066,3 1106148 0 0 00

9 25.09.20 07:00 129,9 271,9 034067,3 1106148 0 0 00

10 25.09.20 08:00 143,4 436,1 1634068,3 1106164 0 0 00

11 25.09.20 09:00 180,0 1051,3 6034069,3 1106224 0 0 00

12 25.09.20 10:00 185,1 1157,1 2634070,3 1106250 0 0 00

13 25.09.20 11:00 184,7 1149,1 2534071,3 1106275 0 0 00

14 25.09.20 12:00 183,7 1132,5 4634072,3 1106321 0 0 00

15 25.09.20 13:00 184,9 1159,9 2034073,3 1106341 0 0 00

16 25.09.20 14:00 184,6 1153,8 3634074,3 1106377 0 0 00

17 25.09.20 15:00 181,5 1073,3 2234075,3 1106399 0 0 00

18 25.09.20 16:00 177,1 966,8 034076,3 1106399 0 0 00

19 25.09.20 17:00 140,4 370,4 034077,3 1106399 0 0 00

20 25.09.20 18:00 132,7 295,3 034078,3 1106399 0 0 00

21 25.09.20 19:00 131,6 286,5 034079,3 1106399 0 0 00

22 25.09.20 20:00 133,4 302,3 034080,3 1106399 0 0 00

23 25.09.20 21:00 134,2 309,2 034081,3 1106399 0 0 00

24 25.09.20 22:00 134,4 311,4 034082,3 1106399 0 0 00

25 25.09.20 23:00 134,6 313,5 034083,3 1106399 0 0 00

26 26.09.20 00:00 134,8 315,4 034084,3 1106399 0 0 00

ИТОГ за сутки (25.09.20 00:00 — 26.09.20 00:00)

Vру

м3/сутки

251

PIN-код 0000 3231303030300100

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Tср сут

°C

149,4

Pср сут

кПа

569,16

М

кг/сут

1282
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Счетчик газа Ирвис-РС4М № 17874; регистратор РИ-4-475; адр. 74, 19200 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП № 17874

Типа НС0 - нет заполнения архива - не зафиксировано

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

Типа НС4 - события, не препятствующие измерениям - обусловлено событиями:

           Нет расхода

           Плохой сигнал Q

PIN-код 0000 3231303030300100

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа


